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P.t. Cislo obj. Celkové hodnota Cislo zmluvy Datum Ddodavatel Adresa ICO Podpisal
Popis objednaného plnenia
1 02020/104 258.00 € 01.09.2020 Librium s.r.0 Zimna 2698/94, 052 70 Spi§ska Nova Ves 50599356  Magr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objednavame si u Vs sprostredkovatel'ské sluzby - tistenie a kosenie aredlu Z8 september 2020
2 02020/80 66.48 € 02.09.2020 Damedis, s.r.0. Kfenova, 60200 Brno 26931664  Magr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objednavame si u Vas toner do multif. zariadenia
3 02020/84 385.97 € 02.09.2020 Ryhér Stefan Spisské Vlachy Spi§skeé Vlachy 41691547  Mgr. Helena Sofrankov, riaditelka $koly
$J - Objednavame si u Vas gistiace prostriedky podla poziadaviek
4 02020/0157 722.57 € 02.09.2020 INMEDIA s.r.0 Némestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Bc. Jana Kantorovd, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si uVas potraviny podlia vyberu
5 02020/0159 222.75¢€ 03.09.2020 Farma Neme$any s.r.o. , 053 02 NemeSany 51442442  Bc. Jana Kantorova, vedica $kolskej jeddlne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu
6 02020/92 939.50 € 03.09.2020 Insgraf s.r.o. Kralovska 8, 927 01 Sala 47078839  Mgr. Helena Sofrankov, riaditelka $koly
Objednavame si u Vas stolicky T s reg. vySkou + nastenny veSiak
7 02020/93 173.33 € 03.09.2020 Kachliarstvo Lacko Milan Jilemnického 7, 05361 Spisskeé Vlachy 30669324  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objednavame si u Vés vSeob. mater. podla vyberu
8 02020/0158 30.41¢ 03.09.2020 NICO Bandzuch Ivan Jesenského 12, 05342 Krompachy 33984301  Bc. Jana Kantorov, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu
9 02020/89 36.00 € 04.09.2020 SOFT-GL s.r.0. Belehradskd I, 04013 KoSice 36182214  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objednavame si u Vas Cipové kl'age - na vydaj strav pre Ziakov
10 02020/90 19.60 € 04.09.2020 Libera Terra s.r.o. 35927097  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objednavame si u Vés uéebnice matematiky
11 02020/0160 56.10 € 04.09.2020 Bidfood Slovakia s.r.o. PieStanské 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vdhom 34152199  Bc. Jana Kantorova, vedica $kolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu
12 02020/0161 62.96 € 04.09.2020 NICO Bandzuch Ivan Jesenského 12, 05342 Krompachy 33984301  Bc. Jana Kantorova, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu
13 02020/86 171.00 € 04.09.2020 Libera Terra s.r.o. 35927097  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objednavame si u Vés uéebnice matematiky
14 02020/87 545.20 € 04.09.2020 MIVA Market, spol. s r.o. Miynska 13 1323, 05311 Smizany 36704041  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly

Objednavame si u Vas material na vychovu SKD, material do SJ, Utierky do WC pre Ziakov

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 02020/83 390.70 ¢ 04.09.2020 Pracovné odevy M.Repaska Odborérov 570, 05201 Spi§ska Nova Ves 30666171  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objedndvame si u Vés pracovné odevy podla poZiadaviek

16 02020/0163 9.50 € 04.09.2020 MPC CESSi a.s. Miynskd 22, 05280 Spi§ska Nova Ves 31651445  Bc. Jana Kantorova, veddca Skolskej jedalne
Objedndvame si u Vas potraviny podla vyberu

17 02020/0162 54.00 € 07.09.2020  BIO-plus s.r.o. Duklianska 34, 05280 Spi§ska Nova Ves 36183628  Bc. Jana Kantorovd, vedica $kolskej jedalne
Objedndvame si u Vas potraviny podla vyberu

18 02020/0205 112.74 € 07.09.2020 MILK - AGRO s .r.o. Capajevova 36, 08046 Presov 17147786  Bc. Jana Kantorovd, vedica Skolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

19 02020/0164 20.35¢ 08.09.2020  Spi§ Market s.r.o. Spi§skd Novd , 052 01 Spi$ska Nova Ves 31729541  Bc. Jana Kantorova, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

20 02020/0165 51.92¢ 08.09.2020  Spi§ Market s.r.o. Spi§ska Novd , 052 01 SpiSska Nova Ves 31729541  Bc. Jana Kantorov, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

21 02020/0166 53.50 € 08.09.2020 HOOK, s.r.o KoSice KoSice 36216224  Bc. Jana Kantorovd, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

22 02020/0167 53.92 ¢ 08.09.2020 HOOK, s.r.o KoSice KoSice 36216224  Bc. Jana Kantorovd, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

23 02020/0168 77.20 € 08.09.2020  NICO Bandzuch Ivan Jesenského 12, 05342 Krompachy 33984301  Bc. Jana Kantorovd, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

24 02020/0172 281.30 € 08.09.2020  Stanica vykrmnosti a jatonej Vajanskeho 789, 05361 Spi§skeé Vlachy 36811866  Bc. Jana Kantorovd, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vybeu

25 02020/97 126.00 € 08.09.2020  Expol Pedagogika, s.r.o. PribiSova 7, 84105 Bratislava 35711302 Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objednavame si u Vas cvicebnicku z chémie 35 ks

26 02020/0175 265.89 € 09.09.2020 Tatranska mliekareri a.s. Nad tratou 26, 06001 Kezmarok 31654363  Bc. Jana Kantorova, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

27 02020/0176 58.39 € 09.09.2020 Tatranska mliekareri a.s. Nad tratou 26, 06001 Kezmarok 31654363  Bc. Jana Kantorova, vedica Skolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

28 02020/0177 58.13 € 09.09.2020 Tatranska mliekareri a.s. Nad tratou 26, 06001 Kezmarok 31654363  Bc. Jana Kantorova, vedica Skolskej jedalne

Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 02020/0169 330.37 € 09.09.2020 INMEDIA s.r.0 Némestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Bc. Jana Kantorovd, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

30 02020/94 42.00¢ 10.09.2020 ACOM PP, s.r.o. Skolské 3, 05212 Spisska Nové Ves 36579416  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objednavame si u Vas opravu tlagiarne HP LJ2015

31 02020/95 187.40 ¢ 11.09.2020 Chlebovec Lubomir Spi§skeé Vlachy 46686606  Mgr. Helena Sofrankov, riaditelka $koly
8J - oprava stien v kuchynskych priestoroch

32 02020/96 241.92¢ 11.09.2020 FRAM Orsus CZ, v.o.s. Emila Filly 982, 70900 Ostrava-Mar.Hory 25848992  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objednavame si u Vas ucebnice NJ 18 ks

33 02020/91 148.92 € 11.09.2020  Stefan Bachleda Tatranska 235/16, 065 03 Podolinec 41845838  Mgr. Helena Sofrankova, riaditel’ka $koly
Objednavame si u Vas opravu umyvacieho stroja

34 02020/0178 14.26 € 11.09.2020 MPC CESSi a.s. Miynskd 22, 05280 Spi§ské Nova Ves 31651445  Bc. Jana Kantorova, veddca Skolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

35 02020/0170 156.74 € 11.09.2020 Bidfood Slovakia s.r.o. PieStanské 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vdhom 34152199  Bc. Jana Kantorov, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

36 02020/0171 37.09¢ 11.09.2020  Spi§ Market s.r.o. Spi§ska Nova , 052 01 Spisska Nova Ves 31729541  Bc. Jana Kantorova, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

37 02020/99 127.68 € 11.09.2020 FRAM Orsus CZ, v.0.s. Emila Filly 982, 70900 Ostrava-Mar.Hory 25848992  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objednavame si u Vas ucebnice NJ 19 ks

38 02020/0173 61.00€ 14.09.2020 Spi§ Market s.r.o. Spi§ska Nova , 052 01 Spi$ska Nova Ves 31729541  Bc. Jana Kantorova, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vybeu

39 02020/0174 171.78 € 14.09.2020 NICO Bandzuch Ivan Jesenského 12, 05342 Krompachy 33984301  Bc. Jana Kantorov, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

40 02020/0179 136.03 € 16.09.2020 NICO Bandzuch Ivan Jesenského 12, 05342 Krompachy 33984301  Bc. Jana Kantorova, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

41 02020/103 36.00 € 16.09.2020 SOFT-GL s.r.o. Belehradska I, 04013 Kosice 36182214  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objednavame si u Vas Cipové kl'age - na vydaj strav pre Ziakov

42 02020/101 54.95 ¢ 17.09.2020 R and D Publishing spol.s.r.o. Csl. armady, 036 01 Martin 36396486  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly

Objednavame si u Vas ucebnice AJ pre utitel'ov

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 02020/0180 177.12¢ 17.09.2020 Ryba Zilina, spol. s r.0. Sportovd, 010 01 Zilina 31563490  Bc. Jana Kantorova, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

44 02020/0181 35.12 ¢ 17.09.2020 NICO Bandzuch lvan Jesenského 12, 05342 Krompachy 33984301  Bc. Jana Kantorova, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vybeu

45 02020/0182 24.35¢ 18.09.2020 Spi$§ Market s.r.o. Spi§ska Nova , 052 01 Spi§ska Nova Ves 31729541  Bc. Jana Kantorova, vedica $kolskej jedalne
Objedndvame si u Vas potraviny podla vyberu

46 02020/0183 56.89 € 18.09.2020 Spi$§ Market s.r.o. Spi§ska Nova , 052 01 Spi§ska Nova Ves 31729541  Bc. Jana Kantorova, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

47 02020/0184 174.41 € 18.09.2020 NICO Bandzuch lvan Jesenského 12, 05342 Krompachy 33984301  Bc. Jana Kantorova, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

48 02020/0185 864.05 € 21.09.2020 INMEDIA s.r.0 Némestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Bc. Jana Kantorovd, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

49 02020/0186 92.62¢ 21.09.2020 MPC CESSi a.s. Miynskd 22, 05280 Spi§ské Nova Ves 31651445  Bc. Jana Kantorova, veddca Skolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

50 02020/0187 275.00 € 21.09.2020 Farma Neme$any s.r.o. , 053 02 NemeSany 51442442  Bc. Jana Kantorova, vedica Skolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

51 02020/197 85.20 € 21.09.2020 ghstudio s.r.0 Kasérenskéa 1504/51, 905 01 Senica 36274381  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka Skoly
Objedndvame si u Vés ochranné $tity na tvar 22 ks

52 02020/0198 138.00 € 21.09.2020 Martin LeSfiovsky 362, 053 63 Spissky Hrusov 48093858  Bc. Jana Kantorova, vediica Skolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

53 02020/0212 357.65 € 21.09.2020 Tatranska mliekare a.s. Nad tratou 26, 06001 Kezmarok 31654363  Bc. Jana Kantorovd, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

54 02020/199 471.20 € 21.09.2020  Orbis Pictus Istropolitan Hrachovd 34, 82105 Bratislava 17323266  Mgr. Helena Sofrankovd, riaditelka $koly
Objednavame si u Vés ucebnice SJ pre 6. roénik

55 02020/100 102.60 € 22.09.2020  Rybar Stefan Spisské Vlachy Spisské Vlachy 41691547  Mgr. Helena Sofrankovd, riaditelka $koly
Objednavame si u Vés dezinfekéné prostriedoky 20 |

56 02020/102 90.00 € 22.09.2020 STAVMONTA -SLOVAKIA s.r.o.  M.R.Stefanika 137, 093 01 Vranov nad Toplou 31709281  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly

Objednavame si u Vas ochranné rdska na tvar 500 ks

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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57 02020/0188 33.652¢ 22.09.2020  Spi§ Market s.r.o. Spi§skd Novd , 052 01 Spi$ska Nova Ves 31729541  Bc. Jana Kantorova, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

58 02020/0189 177.83 € 22.09.2020  Spi§ Market s.r.o. Spi§skd Novd , 052 01 Spi$ska Nova Ves 31729541  Bc. Jana Kantorov, vedica $kolskej jedalne
Objedndvame si u Vas potraviny podla vyberu

59 02020/0190 52.20 € 22.09.2020 Ryba Zilina, spol. s r.o. Sportovd, 010 01 Zilina 31563490  Bc. Jana Kantorova, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vybeu

60 02020/0191 41.34 € 22.09.2020 Bidfood Slovakia s.r.o. PieStanské 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vdhom 34152199  Bc. Jana Kantorova, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

61 02020/0192 33.11¢ 22.09.2020 NICO Bandzuch Ivan Jesenského 12, 05342 Krompachy 33984301  Bc. Jana Kantorova, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

62 02020/0193 377.15 € 23.09.2020 INMEDIA s.r.0 Némestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Bc. Jana Kantorovd, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

63 02020/0194 3.89¢ 23.09.2020 NICO Bandzuch Ivan Jesenského 12, 05342 Krompachy 33984301  Bc. Jana Kantorova, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

64 02020/0195 38.45¢ 23.09.2020 Tatranska mliekare a.s. Nad tratou 26, 06001 Kezmarok 31654363  Bc. Jana Kantorov, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

65 02020/0196 4519 ¢ 24.09.2020  Spis Market s.r.o. Spi§skd Nova , 052 01 Spi§ska Nova Ves 31729541  Bc. Jana Kantorova, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

66 02020/0197 108.96 € 24.09.2020 Bidfood Slovakia s.r.o. PieStanské 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vdhom 34152199  Bc. Jana Kantorova, vedica $kolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

67 02020/222 104.42¢ 24.09.2020  Soof Jencik Peter Lorencova 1, 05242 Krompachy 33056277  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objednavame si u Vs jednorazové obaly a prenos jedla podl'a poZiadaviek

68 02020/105 341.65¢€ 25.09.2020 R and D Publishing spol.s.r.o. Csl. armady, 036 01 Martin 36396486  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objednavame si u Vés ucebnice AJ podla poZiadaviek

69 02020/0199 776.29 € 25.09.2020 Bidfood Slovakia s.r.o. Piestanska 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vahom 34152199  Bc. Jana Kantorova, vedica Skolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

70 02020/0200 103.31¢€ 25.09.2020 NICO Bandzuch Ivan Jesenského 12, 05342 Krompachy 33984301  Bc. Jana Kantorova, vedica $kolskej jedalne

Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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71 02020/0201 297.01 ¢ 28.09.2020 Stanica vykrmnosti a jatoénej Vajanskeho 789, 05361 Spisské Vlachy 36811866  Bc. Jana Kantorovd, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

72 02020/0202 249.47 € 28.09.2020 INMEDIA s.r.0 Némestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Bc. Jana Kantorov, vedica $kolskej jedalne
Objedndvame si u Vas potraviny podla vyberu

73 02020/201 177.04 € 28.09.2020 Elektroset Krompachy Nam.Slobody 6, 05342 Krompachy 31654169  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objednavame si u Vas materidl nevyhnutny na uzemnenie bleskozvodov pav. H, telocviiia

74 02020/0204 139.32 ¢ 28.09.2020 Stanica vykrmnosti a jatocnej Vajanskeho 789, 05361 Spisské Vlachy 36811866  Bc. Jana Kantorovd, vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

75 02020/200 88.80 ¢ 29.09.2020 MIVA Market, spol. s r.o. Mlynska 13 1323, 05311 Smizany 36704041  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
$J Objednavame si u Vas obaly na prenos jedla 500 ks

76 02020/0203 21.34¢ 29.09.2020 MPC CESSi a.s. Miynskd 22, 05280 Spi§ské Nova Ves 31651445  Bc. Jana Kantorova, veddca Skolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

77 02020/204 564.40 € 30.09.2020 MIVA Market, spol. s r.o. Mlynska 13 1323, 05311 Smizany 36704041  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objednavame si u Vés uéebné pomdcky pre Ziakov v HN na 1. polrok 2020

78 02020/205 150.00 € 30.09.2020  Lubomir Gredecky Jilemnického, 053 61 Spi§ské Vlachy 37705351  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objednavame si u Vs vodoinstalatérske prace pri tisteni havarijného stavu odpadu v $J

79 02020/206 130.00 ¢ 30.09.2020  Lubomir Gredecky Jilemnického, 053 61 Spi§skeé Vlachy 37705351  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objednavame si u Vas vodoinstalatérske prace pri vymene ohrievaéa vody v pav. D + montaZ vodomera na podruzné meranie vody pav.B

80 02020/207 206.54 € 30.09.2020 JOGA s.r.o. Olcnava Olcnava 31708251  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly

Objednavame si u Vés drvené kamenivo odizolovanie pavilénu H - podl'a poZiadaviek

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



